
Avaveeujumise seeriavõistluse 2024 koondarvestus
üldarvestuses kvalifitseerumiseks vajalik min. 3 osalemiskorda

arvesse läheb 5 paremat tulemust

Naised, abs

Karksi- Tabivere, Elva, Väike Haapsalu- Pühajärv Võru,
Nuia Saadjärv Arbi Väin Österby Tamula

Britt Raudsepp Audentese SK 15 15 20 50
Evalotta Aabrams Orca SC 20 10 30
Kirke Mõtsnik TOPi UK 0 20 20
Adele Roop USK 10 8 18
Karola Paju VIM 6 10 16
Kertu Kaare KUK 15 15
Greete Kikas TOPi UK 8 3 4 15
Johanna Sepp Orca SC 4 5 6 15
Grete Hallikivi Orca SC 6 4 10
Mirtel-Madlen Siimar 21CC 8 8
Nora Rahumägi VIM 5 0 3 8
Anete Bollverk KUK 5 5
Marika Küpper Argo UK 3 3
Annabel Saavan USK 2 0 1 3
Lenna Marii Pruunlep Orca SC 2 2
Merle Vantsi U-Klubi 0 0 2 2
Kristiina Arusoo U-Klubi 1 0 1
Itti Ruussaar KUK 1 1

Mehed, abs

Gerd Johan Lessing USK 15 20 20 55
Allan Zabotin KUK 10 15 15 40
Robin Priks USK 20 10 30
Erik Mäesepp USK 4 8 10 22
Franz Andresson TOP 8 8
Gert Martin Savitsch Tabasalu Triatloniklubi 8 8
Henri Kaarma U-Klubi 0 2 5 7
Romet Tepper VIM 0 4 3 7
Oskar Männa USK, Türi 6 6
Timo Võsokovski SK Fortuna 0 6 6
Carlos Tults KUK 6 6
Janis Ozolins Aqua Valmiera, LAT 0 5 1 6
Sigmar Gren Nairismägi SK Fortuna 5 5
Aivar Rosenberg Tallinna Taliujumiskeskus 0 4 4
Robert Sammel KUK 3 3
Aleks Hokkanen KUK 2 2
Markus Paju VIM 0 2 2
Silver Hein GoSwim 1 1
Rene Võsokovski SK Fortuna 0 1 1
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Karksi- Tabivere, Elva, Väike Haapsalu- Pühajärv Võru,
Nuia Saadjärv Arbi Väin Österby Tamula

Naised

14-16 aastased

Adele Roop USK 20 20 40
Karola Paju VIM 15 20 35
Nora Rahumägi VIM 10 5 15 30
Grete Hallikivi Orca SC 15 10 25
Annabel Saavan USK 6 2 10 18
Mia-Laurel Rohtoja Orca SC 5 4 8 17
Maria Smirnova VIM 3 6 9
Teele Ellermaa Keila SC 4 5 9
Marika Küpper Argo UK 8 8
Lenna Marii Pruunlep Orca SC 8 8
Itti Ruussaar KUK 6 6
Helia-Gea Augasmägi 21CC 4 4
Anete Anspoka USK 3 3
Kertu Krete Randla UK Briis 0 3 3
Kristin Luts USK 1 2 3
Ida Vahrushev YESS 1 1
Pauline Mikker TUK 0 0
Nora Elisabeth Seero 21CC 0 0

17-19 aastased

Britt Raudsepp Audentese SK 15 15 20 50
Evalotta Aabrams Orca SC 20 10 30
Johanna Sepp Orca SC 8 8 10 26
Greete Kikas TOPi UK 10 6 8 24
Kirke Mõtsnik TOPi UK DSQ 20 20
Mirtel-Madlen Siimar 21CC 15 15
Juuli Marie Mikker TUK 4 6 10
Marta Leo Orca SC 6 6
Janeli Luts Keila SC 5 5
Karin Aaviste 21CC 5 5

20-29 aastased

Liilia Tõnisson TUK kohtunikud 20 15 10 45
Elena Kristin Käen 20 20
Kertu Kaare KUK 20 20
Anete Bollverk KUK 15 15

30-39 aastased

Kätlin Sepp Orca SC 20 20 20 60
Sirli Aron MyFitness 10 8 10 28
Marileen Vierland UK Briis 10 15 25
Karin Tensing Kuusalu 8 8 16
Maili Jorro Kayak Realm 15 15
Maria Aasmets USK 15 15
Kaisa Järvpõld Swedbank SK 6 5 11
Maarika Vällik Tartu vald 6 6

40-49 aastased

Kristiina Arusoo U-Klubi  20 20 40
Keidi Kullerkupp UK Briis 20 15 35
Anne-Mari Vetsi Orca SC 15 10 10 35
Evelin Nummert Tallinn 10 8 8 26
Anneli Terep UK Briis 15 15
Külli Mõtsnik Haabneeme 8 6 14
Kristel Vois Kiili vald 6 6 12
Marianne Liias UK Briis 5 5

50-59 aastased

Merle Vantsi U-Klubi  20 20 20 60
Anna Mironovska Aqua Valmiera, LAT 10 10 15 35
Ülle Naarits GoSwim 15 15 30
Helen Mölderkivi UK Briis 8 8 6 22
Jane Oidekivi 21CC 10 10
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Karksi- Tabivere, Elva, Väike Haapsalu- Pühajärv Võru,
Nuia Saadjärv Arbi Väin Österby Tamula

Tiia Riis U-Klubi  8 8

60-69 aastased

Tiia Brakmann U-Klubi 20 20 40
Silvi Salupere U-Klubi 15 15

70-79 aastased

Viive Nõu U-Klubi 20 15 15 50
Sirje Voolmaa U-Klubi 20 20 40
Malle Elvet U-Klubi 10 10

Mehed

14-16 aastased

Gerd Johan Lessing USK 15 20 20 55
Robin Priks USK 20 15 35
Erik Mäesepp USK 8 10 15 33
Markus Paju VIM 6 10 16
Timo Võsokovski SK Fortuna 6 8 14
Sigmar Gren Nairismägi SK Fortuna 10 10
Mikk Johann Mikker TUK 8 8
Sebastian Michelson USK 5 2 7
Robin Nikolajev 21CC 6 6
Hans Herman Kaljuveer UK Briis 5 5
Tau Sebastian Mölder 21CC 5 5
Mark Rebane UK Briis 4 4
Daniel Pius VIM 4 0 4
Markkus Uuskar USK 4 4
Gustav Pihlakas Orca SC 3 3
Mikk-Mihkel Engel 21CC 3 3
Robin Mihkel Tammaru YESS 1 1
Sten Erik Päeren 21CC 0 0
Teodor Läll 21CC 0 0
Erik Leetmaa 21CC 0 0
Mattias Arusoo VIM 0 0
Robin Mikson Keila SC 0 0

17-19 aastased

Allan Zabotin KUK 20 20 20 60
Rene Võsokovski SK Fortuna 15 10 25
Ville Liping Eesti Ellujäämisselts 6 10 16
Franz Andresson TOP 15 15
Gert Martin Savitsch Tabasalu Triatloniklubi 15 15
Oskar Männa USK, Türi 10 10
Karl Andreas Anderson Tallinn 5 4 9
Robert Sammel KUK 8 8
Kaspar Kotli 21CC 8 8
Joonas Haav 21CC 6 6
Urmo Vois Kiili vald 5 5

20-29 aastased

Kaspar Tamm TUK 8 20 28
Aleks Hokkanen KUK 20 20
Carlos Tults KUK 20 20
Patrik Ruotsalainen Koeru 10 10 20
Silver Hein GoSwim 15 15
Hendrik Ütt Lennusulps 15 15
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Karksi- Tabivere, Elva, Väike Haapsalu- Pühajärv Võru,
Nuia Saadjärv Arbi Väin Österby Tamula

30-39 aastased

Sergei Arbakin SK Fortuna 15 20 35
Vladimir Kunitsõn SK Fortuna 20 20
Pjotr Degtjarjov 20 20
Jürgen Jänese 15 15
Ranno Koorep USK 15 15
Alo Peebo Viljandi 10 10
Mikk Saretok PERH SK 8 8
Silver Vaino Pärnu 6 6

40-49 aastased

Janis Ozolins Aqua Valmiera, LAT 15 20 10 45
Aivar Rosenberg U-Klubi 20 20 40
Romet Tepper VIM 10 15 15 40
Margus Kullerkupp UK Briis 10 6 16
Janno Veldemann TUK 6 5 2 13
Daniel Tikkerbär Pärnu UCA 8 5 13
Timo Hallist Saue 8 8
Martin Puhm U-Klubi 8 8
Ian Oja 6 6
Villu Lükk Tallinn 5 5
Martin Simmermann Tallinn 4 1 5
Renee Nurm KTL Racing 4 4
Siim Avi Põhja-Sakala 3 0 3
Toomas Vaimann TTÜ Spordiklubi 3 3
Veiko Aaviste 21CC 0 0
Mihkel Tammaru Tartu 0 0

50-59 aastased

Henri Kaarma U-Klubi 20 20 20 60
Aldo Suurväli U-Klubi 15 15 15 45
Andrus Vahrušev YESS 6 10 16
Koit Peters Viljandi 8 5 13
Wade Stokes U-Klubi 10 10
Jaanus Kaska U-Klubi 10 10
Gert Laane Poi 4 6 10
Margo Pruunlep Orca 8 8
Sven Siimar 21CC 8 8
Eero Liivrand SK Nord 6 6
Jaan Võsu Tartu 5 5
Tiit Linde Kanepi vald 4 4

60-69 aastased

Pearu Tamm U-Klubi 20 20 20 60
Tõnu Valgmaa Tallinn 15 10 25
Andrus Vaker U-Klubi 10 8 18
Raoul Johanson Tartu SK Velo 15 15
Artur Tikkerbär U-Klubi 15 15
Mati Nõmme Tartu 6 6

70-79 aastased

Lembit Laht U-Klubi  20 15 15 50
Peep Kesküla U-Klubi 20 20 40
Hillar Kirs Tallinna SVK 15 10 10 35
Jaak Jalakas RSK sPORTKUNDA 10 10
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